1
1

[image: image1.png]

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  28.03.2017                                   с. Знаменка                                       № 54-13-рс
О внесении изменений и дополнений

в Решение № 46-11-рс от  27.12.2016г.

«О бюджете Знаменского сельсовета

 на 2017 год и плановый период
2018-2019 годов»
В связи с возникшей необходимостью внести изменения и дополнения в решение № 46-11рс «О бюджете Знаменского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» от 27.12.2016г. в ходе исполнения сельского бюджета, Знаменский  Совет депутатов РЕШИЛ:
 Статью 1 Решения Знаменского Совета депутатов  «О бюджете Знаменского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» № 46-11-рс от 27.12.2016 г. изложить в следующей редакции:
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018-2019 ГОДОВ
   Статья 1.  Основные характеристики  бюджета сельсовета  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

1. Утвердить основные характеристики  бюджета сельсовета  на 2017 год:
1) прогнозируемый общий объём доходов  бюджета сельсовета  в сумме  9 524 304,00 рублей;
2) общий объём расходов  бюджета сельсовета  в сумме 10 016 883,89 рублей;
3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 492 579,89 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 492 579,89 рублей (согласно  приложению 1).
 2. Утвердить  основные характеристики  бюджета сельсовета  на  2018 год и на  2019 год:
1) прогнозируемый общий объём доходов  бюджета сельсовета  в сумме 6 849 595,00 рублей на 2018 год и в сумме 7 131 487,00 рублей на 2019 год;

2) общий объём расходов  бюджета сельсовета  на 2018 год в сумме  6 849 595,00 рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме    166 791,00 рублей,  и на 2019 год в сумме 7 131 487,00рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 339 063,00 рублей.

3) дефицит   бюджета сельсовета  в сумме 0,00 рублей на 2018 год,  и 0,00 рублей на 2019 год;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета  в сумме 0,00 рублей на 2018 год и в сумме 0,00  рублей на 2019 год, согласно приложению   1   к настоящему Решению.
3. В приложении 4 «Доходы бюджета поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы».
Увеличить доходы бюджета поселения в 2017 году на 1 613 500,00 рублей;
  КБК 813 2 02 49 999 10 7509 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы».
В 2017 году на 1 500 000,00 рублей.
    КБК 813 2 02 49 999 10 8602 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов из районного бюджета
В 2017 году на 113 500,00 рублей
514. В приложении 5,6 «Расходы бюджета поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» внести следующие изменения:
Увеличить расходы бюджета поселения в 2017 г. на 1 717 880,00 рублей, в том числе:
       0409 1520075090 244
Дорожное хозяйство.
В 2017 году на 1 500 000,00  рублей.

«Работы, услуги по содержанию имущества» - 1 500 00,00 рублей
         0409 15200S5090 244
Дорожное хозяйство
В 2017 году на 104 380,00 рублей.

«Работы, услуги по содержанию имущества» - 104 380,00 рублей.

         0412 1540088910 244

Другие вопросы в области национальной экономики.

2017 году на 113 500,00 рублей.

«Прочие работы, услуги» - 113 500,00 рублей.

Уменьшить расходы бюджета поселения в 2017 году на    104 380,00 рублей, в том числе:
           0409 1520088660 224
«Работы, услуги по содержанию имущества» - 104 380,00 рублей.
5. Стать 13. «Дорожный фонд  Знаменского сельсовета»  изложить в редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Знаменского сельсовета  на 2017 год в сумме 2 329 495,00 рублей, на 2018 год в сумме
324 200,00  рублей, на 2019 год 354 200,00 рублей».
6. Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9  к  Решению Знаменского сельского Совета депутатов № 4611-рс от 27.12.2016г. «О бюджете Знаменского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» изложить в редакции, согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему Решению.
7.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                      Н.Г. Ябуров
Глава сельсовета                                                              О.В. Романченко

1